令和５年度第５回理事会議事概要

日 時 ： 令和５年８月４日（金）１６：３０～１７：１０

場 所 ： 森林整備センター役員会議室（川崎市）

出席者 ： 浅野透理事長、森谷克彦理事、坪山良夫理事、箕輪富男理事、

関口高士理事、鶴田敏也理事、鈴木直子監事、高橋正通監事、

大政康史総括審議役、赤﨑暢彦総括審議役、吉永俊郎総括審議役、

畑茂樹審議役、小林功企画部長、小林重善総務部長、林健二総合調整室長

Ⅰ－１．障害者の雇用状況について（報告）

小林総務部長から本件の報告が行われた。

募集方法に関する質問があり、詳細について小林総務部長より回答があった。

Ⅰ－２．令和５年度第１回水源林造成業務リスク管理委員会概要（抜粋）（非公表）

赤﨑総括審議役から本件の報告が行われた。

２件の質問があり、赤﨑総括審議役より回答があった。